



SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO DE ARAGUARI/MG



Proposta Inicial

Nº 001/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 1080

LOTE 1

Fornecedor - 32.118.033/0001-27 - A2M TANK LTDA - ME/EPP Data: 24/11/2024 21:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	12.0000	un	SERVIÇO DE OPERAÇÃO DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO - ETE BREJO ALEGRE.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 171.092,90	R\$ 2.053.114,80
Total: R\$ 2.053.114,80							

Fornecedor - 45.230.660/0001-05 - THOMMES ENGENHARIA LTDA - ME/EPP Data: 18/11/2024 15:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	12.0000	un	SERVIÇO DE OPERAÇÃO DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO - ETE BREJO ALEGRE.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 187.050,00	R\$ 2.244.600,00
Total: R\$ 2.244.600,00							

Fornecedor - 30.313.585/0001-60 - FOXWATER - AGUA E SANEAMENTO LTDA - Grande Porte Data: 21/11/2024 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	12.0000	un	SERVIÇO DE OPERAÇÃO DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO - ETE BREJO ALEGRE.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 187.116,54	R\$ 2.245.398,48
Total: R\$ 2.245.398,48							

Fornecedor - 07.020.582/0001-17 - FOCCO ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA - ME/EPP Data: 22/11/2024 11:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	12.0000	un	SERVIÇO DE OPERAÇÃO DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO - ETE BREJO ALEGRE.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 187.116,54	R\$ 2.245.398,48
Total: R\$ 2.245.398,48							

Fornecedor - 52.995.478/0001-00 - TRANSVERSO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - Grande Porte Data: 22/11/2024 11:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	12.0000	un	SERVIÇO DE OPERAÇÃO DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO - ETE BREJO ALEGRE.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 187.116,54	R\$ 2.245.398,48
Total: R\$ 2.245.398,48							
Fornecedor - 04.496.124/0001-60 - ALKACON CONSERVACOES CONSTRUCOES E MANUTENCOES LTDA - ME/EPP Data: 24/11/2024 17:13 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	12.0000	un	SERVIÇO DE OPERAÇÃO DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO - ETE BREJO ALEGRE.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 187.116,54	R\$ 2.245.398,48
Total: R\$ 2.245.398,48							
Fornecedor - 31.005.921/0001-70 - J.P.S. SERVICOS OBRAS & CONSERVACAO LTDA - ME/EPP Data: 22/11/2024 14:56 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	12.0000	un	SERVIÇO DE OPERAÇÃO DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO - ETE BREJO ALEGRE.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 187.116,54	R\$ 2.245.398,48
Total: R\$ 2.245.398,48							
Fornecedor - 20.035.098/0001-20 - BS LANTERNAGEM E PINTURAS LTDA - ME/EPP Data: 25/11/2024 07:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	12.0000	un	SERVIÇO DE OPERAÇÃO DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO - ETE BREJO ALEGRE.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 200.000,00	R\$ 2.400.000,00
Total: R\$ 2.400.000,00							
Fornecedor - 07.242.256/0001-54 - O. S. ENGENHARIA LTDA - Grande Porte Data: 19/11/2024 10:44 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	12.0000	un	SERVIÇO DE OPERAÇÃO DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO - ETE BREJO ALEGRE.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 250.000,00	R\$ 3.000.000,00
Total: R\$ 3.000.000,00							
Fornecedor - 06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA - Grande Porte Data: 25/11/2024 08:39 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	12.0000	un	SERVIÇO DE OPERAÇÃO DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO - ETE BREJO ALEGRE.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 2.245.398,48	R\$ 26.944.781,76
Total: R\$ 26.944.781,76							

